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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје со ЕМБС 4065549 и седиште на ул.11ти Октомври бр.7, преку полномошник Адвокат Игор Кукушев од Штип, засновано на извршната исправа ОДУ бр.287/2016  од 27.07.2016 год. на Нотар Јадранка Коцевска од Свети Николе и ОДУ бр.197/2017 од 25.04.2017 год. на Нотар Јадранка Коцевска од Свети Николе, против должникот БАЛКАН Еко Фруит Доо, во стечај од Свети Николе со ЕДБ 4029012511160, ЕМБС 6764711 и седиште на ул.Маршал Тито бр.75, за спроведување на извршување во вредност од 91.522.281,00 денари, на ден 25.08.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВАВТОРА продажба со усно јавно наддавање на подвижните предмети кои се предмет на извршувањето согласно налогот за извршување И.бр.2145/2018 од 29.11.2018 година и записникот за попис на предмети И.бр.2145/2018 од 06.07.2022 година.
	По предлог на доверителот, предметите ќе се продаваат групирани во пакети и тоа:

ПАКЕТ 1: ЛИНИЈА ЗА П-ВО НА КЕЧАП ЗАЕДНО СО ЛИНИЈА ЗА П-ВО НА ДОМАТНО ПИРЕ:
А)ЛИНИЈА ЗА П-ВО НА КЕЧАП составена од:		 		 
-вакуум испарувач	1	 	 	7.1
-питон пумпа	2	 		7.2 7.3
-казан со мешалка	1	 	 	7.4
-пастеризатор за кечап	1	 	cevast	7.5
-дозирка за кечап во стаклени шишиња	1	Kugler-Germanija	K54RS	7.6
-дезинтегратор	1	 		7.7
-затвар.на шишиња и детек. за затвор.          1               Dongen-Holandija                	STV-1	7.8
-затварачка за пластични шишиња	1	ICS-Slovenija		7.9
-етикитерка за шишиња со самол. етикети	1	Alfa-Italija	 	7.1
Б)ЛИНИЈА ЗА ДОМАТНО ПИРЕ составена од:		 		 
-када за прием на суровината	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.1
-млин за мелење домати	1	Jedinstvo-Hrvatska		4.7 4.8 (X)
-одвојувач на семе со када	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.9 4.10 (X)
-клипна пумпа	1	Jedinstvo-Hrvatska		4.11 4.12 (X)
-каскадна пасирка	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.13 4.14 (X)
-казан	                                                                    1	Jedinstvo-Hrvatska		4.15
-вакуумски сепаратор	1	Jedinstvo-Hrvatska	           100 t	4.16(Х)
-вакуумски сепаратор	1	Jedinstvo-Hrvatska	           200 t	4.17
-цевен пастеризатор	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.18
-линија за транспорт на лименки	1	Jedinstvo-Hrvatska		4.19
-дозатор со затворачка за лименки	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.20
-затворачка за лименки-полуавтоматска	1	Jedinstvo-Hrvatska		4.21
-ладилник	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.22
-кружна маса	1	Jedinstvo-Hrvatska		4.23
-етикетирка	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.24
-палетизер	1	Jedinstvo-Hrvatska		4.25
-термобрихт	1	Jedinstvo-Hrvatska	 	4.26
со почетна цена за наддавање во износ од 1.476.000,00 денари (24.000,00 ЕВРА);

ПАКЕТ 2: ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВOДСТВО И ПОЛНЕЊЕ НА МАРМЕЛАД составена од:	 	 
-издвојувач на семки	1	 	 	9.1
-пасирка	1	Jedinstvo-Hrvatska	40.05.07	12223/9.2
-каскадна пасирка	1	Jedinstvo-Hrvatska	40.05.07	12224/9.3
-дигитална вага	1	Jedinstvo-Hrvatska	IMK	9.4
-вакуум испарувач	1	 	 	9.5
-дозатор за тегли со две глави	1	Manzini-Italija	1 kg	9.6
-затварачка за тегли-автоматска	1	Gherrt-Avstrija	GG200	9.7
-транспортна лента	2	 		9.8 9.9
-дозатор на пластични кофи	1	Gherri Gino-Italija	FFT8	9.10
-термоформинг машина за мармелад 25т	1	Termoforming-Italija	Pack Matik	9.11
-елеватор	1	 	so koficki	9.12
-машина за издовување на лушпи	1	 		9.13
со почетна цена за наддавање во износ од 2.281.650,00 денари (37.100 ЕВРА);

ПАКЕТ 3: ЛИНИЈА ЗА ПРЖЕЊЕ, МЕЛЕЊЕ И ПАКУВАЊЕ НА КАФЕ составена од:
-млин чекичар	1	Petroncini-Italija		13.1
-млин со камен	1	Petroncini-Italija	 	13.2
-печка со мешалка	1	Petroncini-Italija		13.3
-дозатор со пакувачка	1	Petroncini-Italija	 	13.4
-силос за кафе	2	Petroncini-Italija		13.5 13.6
-вентилатор за одстранување на лушпи	1	Petroncini-Italija	 	13.7
со почетна цена за наддавање во износ од 787.200,00 денари (12.800 ЕВРА);

ПАКЕТ 4: ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЛОВЕЧКА МУНИЦИЈА,
комплет, Balabio Италија 15.1,
со почетна цена за наддавање во износ од 621.150 денари (10.100 ЕВРА);

ПАКЕТ 5: МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ГАЈБИ,
количина 1, Nis-Zis Srbija   MPEG 04 2016,
со почетна цена за наддавање во износ од 184.500,00 денари (3.000 ЕВРА);

ПАКЕТ 6: ПОГОН ЗА ОБРАБОТКА НА ТУТУН составен од:
-линија за разлистување на тутун	1	 	 	14.1
-тонгашка преса	2	 		14.2 14.3
-вага за мерење тутун	4	 	100 кг.	14.4 14.5 14.6 14.7
-вага за мерење тутун	2	 	200 кг.	14.8 14.9
-вага за мерење тутун	1	 	500 кг.	14.10
-железни рафтови	149	 	 	14.11,
со почетна цен а за наддавање во износ од 92.250,00 денари (1.500 ЕВРА);

ПАКЕТ 7: ОПРЕМА ВО ЛАБОРАТОРИЈА составена од:
-лабораториска сушара	1	Sutjeska	 	16.1
-дигитална вага	1	Athena	 	16.4
-аналитичка вага	1	 	 	16.5
-апарат за дестилирање вода	1	 	 	16.6,
со почетна цена за наддавање во износ од 29.520,00 денари (480 ЕВРА);

ПАКЕТ 8: БЕНЗИСКА СТАНИЦА 
-диспензер за гориво со 1 пиштол	1	Meba-Zagreb	S11K ser.br.237	23.1
-вкопан резервоар	1	 	50m3	23.2,
со почетна цена за наддавање 15.375,00 денари (250 ЕВРА) и

ПАКЕТ 9: РЕФКРАКТОМЕТАР ЛИНИСКИ составен од:
-рефрактометар, ПАЛ-1 рачен	1	Japan	CM800A1pha	 
-спојки комплет	1	Japan	RE67523	 
-излезен кабел	1	Japan	RE05639	 
-АЦ адаптер	1	Japan	3529
со почетна цена од 55.350,00 денари (900 ЕВРА).
	Предметите, освен со залогот кој е предмет на реализација во ова извршување, не се оптоварени со други товари.
	Продажбата ќе се одржи на ден 06.09.2022 година во 13.00 часот во просториите на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на страна на на коморота на извршители. Заинтересираните лица за учество во наддвањето треба да уплатат 10% од вредноста на предметите за кои се заинтересирани да наддаваат, на сметката број 200002348771863, најдоцна еден ден пред одржувањето на продажбата.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во кругот на фабриката Балкан Еко Фруит на ул. Маршал Тито бр.75 Св.Николе.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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